
Uchwała nr / /2025 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.; Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu Wołowskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 

Wrocławiu sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wołowskiego za 2024 rok stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

 

       Jan Janas ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwała wykonuje dyspozycję ustawodawcy, zgodnie z którą w terminie do 31 marca 2025 

roku zarząd jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany jest przedłożyć sprawozdanie z 

wykonania budżetu za 2024 rok.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-03-28T11:28:11+0000




